
Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Salt amb Perxa 1,35 1,45 1,55 1,65 1,75 1,85 1,95 2,10 marca

1 ARIADNA MACIAS MERIDA 30/10/2009 U Colomenca At.  -  - o o xxo o o xxx 1,95

2 MARIA DÍAZ U Colomenca At. xxo xo o xo xo o xxx 1,85

3 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At. xo xo o o o xxx 1,75

4 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At. o o o o xxx 1,65

5 VALENTINA SINAGRA RODENAS 13/6/2012 CE Universitari o xo o xxx 1,55

6 JANA COLELL GARCIA 3/9/2012 L'Hospitalet At. xo xxo xo xxx 1,55

7 NATALIA GARCIA U Colomenca At. o xxx 1,35

8 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At. xo xxx 1,35

9 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At. xxo xxx 1,35

EMMA MORENO CALVO 28/1/2015 U Colomenca At. xxx

IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. xxx

JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At. xxx

JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At. xxx

JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At. xxx

JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014 U Colomenca At. xxx

MANAL EL HANITI U Colomenca At. xxx

NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At. xxx

ONA MORENO U Colomenca At. xxx

VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At. xxx



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Llançament de Disc Masculí sub16 (1Kg)
MARCA

1 LEO MORENO GARCIA 9/9/2011 U Colomenca At. 30,60 29,77 31,68 31,14 27,70 X 31,68

2 SHINGO SAKAI MORENO 12/6/2011 L'Hospitalet At. X 29,87 X 31,10 30,02 X 31,10

3 EFREN VILLALBA VILLENA 8/9/2010 L'Hospitalet At. X X X X20,34 22,56 30,82 30,82

4 ERIC LLORCA GONZALEZ 12/1/2011 UGE Badalona 18,67 21,41 X 26,80 22,85 25,61 26,80

5 LUCAS ALCAZAR JANNACK 3/6/2010 U Colomenca At. 20,76 X X 23,04 20,97 25,46 25,46

6 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At.  - 13,52 X X 14,85 X 14,85

7 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At.  - X 12,32 12,85 14,57 12,06 14,57

8 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At.  - X X 12,00 X 13,71 13,71

Llançament de Pes Femení sub16 (3Kg)
MARCA

1 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 9/7/2010 U Colomenca At. 9,43 9,60 9,69 9,65 9,33 9,34 9,69

2 JABRIANA SANZ 23/6/2010 L'Hospitalet At. 7,36 6,46  -  -  -  - 7,36

3 KEILA GARCIA LOPEZ 19/10/2011 L'Hospitalet At. 5,65 6,46 6,62 6,29 6,33 6,26 6,62

4 ALEXIA SAS DIEGUEZ 4/5/2010 L'Hospitalet At. 5,70 6,02 5,78  -  -  - 6,02

5 IRIEL ORUE MARTINEZ 24/8/2011 U Colomenca At. 5,03 4,82 4,78 4,69 5,01 4,95 5,03

6 SARA RAMOS U Colomenca At. 4,62 4,95 4,60 4,86 4,26 4,50 4,95

7 LAIA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At. 3,02 4,74 4,69 4,73 3,86 x 4,74

8 MARINA OLIVE ESTEVEZ 24/6/2011 L'Hospitalet At. 3,53 3,56 3,39 4,65 3,26 3,91 4,65



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Triple salt Masculí sub16
MARCA

1 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At.
10,72

+4,1

10,73

+3,7
x x x

10,58

+3,6

10,73

+3,7

2 MATTEO PAPASIDERO LAGUNA 17/7/2010 CA Canaletes
9,80

+3,7

9,62

+4,6

10,41

+4,6
x x

9,64

+3,4

10,41

+4,6

3 DIDAC TIMONEDA GARCIA 40736 U Colomenca At x
10,33

+3,4

10,21

+3,7

10,27

+3,4

10,2

+2,3

10,01

+5,3

10,33

+3,4

4 SHINGO SAKAI MORENO 12/6/2011 L'Hospitalet At.
9,63

+3,5

9,95

+4,1

9,21

+2,7
x x  -

9,95

+4,1

5 EFREN VILLALBA VILLENA 8/9/2010 L'Hospitalet At.
9,27

+6,1

9,15

+3,0

9,05

+3,0
 -  -  -

9,27

+6,1

6 ALEIX CABELLO RIERA 40715 L'Hospitalet At.
8,78

+4,7

8,63

+3,0

8,52

+3,5

8,80

+3,0
 -  -

8,80

+3,0

DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At. x x x x x x

ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At. x x x x x  -



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

200 metres llisos Femení Sub14 1a sèrie

1 4 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At. 31,00

2 6 CL11760 MARIA MOLIST MONTOYA 18/2/2013 CE Universitari 32,65

3 3 CL13876 MARTINA ALZURIA MARTORELL 20/2/2013 CA Igualada 32,83

4 7 ARIADNA PEÑAS U Colomenca 34,96

5 2 CL10813 CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO LEITE 29/8/2012 L'Hospitalet At. 35,02

6 5 ALICIA PARDO U Colomenca 37,51

2a sèrie

1 2 CL8978 JANA COLELL GARCIA 3/9/2012 L'Hospitalet At. 34,83

2 6 CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 34,86

3 7 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At. 36,02

4 4 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At. 36,55

5 3 EMMA GORGONE 10/10/2012 CE Universitari 37,57

6 5 QUERALT ESPINOSA U Colomenca 38,15

3a sèrie

1 2 CL17136 ELIA PAMIES CABAÑAS 29/4/2013 CA Igualada 32,05

2 4 CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At. 33,43

3 6 BRUNA MARTÍ SANTAMARIA 18/5/2012 CE Universitari 33,75

4 3 CL10637 EMMA BARCELO LA ROSA 17/3/2013 L'Hospitalet At. 34,12

5 7 CL6283 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At. 36,10

6 5 CL14295 VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At. 39,80

4a sèrie

1 4 CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At. 31,98

2 6 CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At. 34,73

3 2 CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At. 35,94

4 5 CL6408 PAOLA CRUCES ROSALES 20/12/2013 CE Universitari 36,01

5 3 CL96866 MARTA OSORIO PEÑA 26/10/2013 CE Universitari 36,23



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

200 metres llisos Femení Sub12 1a sèrie

1 7 CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At. 34,38

2 4 CL8466 LAIA BERNABE GARCIA 22/9/2014 CE Universitari 34,63

3 2 CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At. 35,65

4 3 CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. 35,76

5 6 CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada 36,02

6 5 CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At. 39,09

2a sèrie

1 6 CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada 37,39

2 5 CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. 38,24

3 8 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At. 38,37

4 2 CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At. 39,99

5 3 CL13759 MIREN ORTIZ DE ZARATE HERNAN 25/9/2015 CA Igualada 40,08

6 7 CA-3676762-A-T-sFATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ 5/1/2015 U Colomenca At. 42,83

7 4 CA-3678806-A-T-sMARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 46,12



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

200 metres llisos Masculí sub14 1a sèrie

1 4 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At. 28,82

2 2 CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At. 29,11

3 6 CL7215 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At. 31,61

4 3 CL92320 PEP CASTELLO REDONDO 18/8/2012 CE Universitari 33,50

5 1 CL1473 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At. 34,01

6 5 JOSE DOMINGUEZ U Colomenca At 34,32

7 8 MARC GUTIERREZ U Colomenca At 34,77

8 7 DIDAC MARIN U Colomenca At 35,69

2a sèrie

1 7 JORDI ORTEGA U Colomenca At 29,79

2 6 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At. 30,85

3 8 OLIVER MILLAN U Colomenca At 31,24

4 3 UNAI BARRIOS U Colomenca At 32,21

5 4 CA-3684260-A-T-sPOL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. 35,07

6 2 CA-3678382-A-T-sGUILLEM GIMENEZ DE ANTONIO 11/10/2012 L'Hospitalet At. 39,15

7 5 PHOENIX CEBRIAN U Colomenca At 40,34

3a sèrie

1 5 BIEL MARTINEZ U Colomenca At 32,19

2 3 GONZALO SANCHEZ U Colomenca At 32,40

3 6 CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At. 33,91

4 7 BRIAN SANCHEZ U Colomenca At 33,93

5 4 CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. 35,95

6 2 CA-3679065-A-T-sDAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At. 36,93



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

200 metres llisos Masculí sub12 1a sèrie

1 7 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 34,16

2 4 CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 34,36

3 5 CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At. 35,87

4 3 CL2591 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 36,46

5 6 CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At. 37,00

6 2 CL7048 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At. 37,39

2a sèrie

1 4 CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At. 35,01

2 3 CL11659 ARNAU TARRAGO JARA 15/5/2015 L'Hospitalet At. 35,64

3 6 CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At. 35,98

4 7 CL14283 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At. 36,10

5 5 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At. 36,40

6 8 THAER ALBAYED ABUDALAL U Colomenca At. 38,81

7 2 CL10976 MARC GARCIA CAZORLA 13/4/2015 U Colomenca At. 41,36

3a sèrie

1 7 CL10971 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At. 34,80

2 6 CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At. 35,44

3 8 CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At. 35,46

4 2 CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At. 36,08

5 5 CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At. 38,35

6 3 CL15558 THIAGO CRUZ RODRIGUEZ 16/11/2015 U Colomenca At. 39,87

7 4 CL11173 GERMAN ROMAN ARJONA 7/5/2015 U Colomenca At. 49,29



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

300 metres llisos Masculí sub16

1 7 SHINGO SAKAI L'Hospitalet At. 41,86

2 4 CL84640 SIMON OLIVA MARTINEZ 3/8/2010 CA Canaletes 44,74

3 6 CL1094 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At. 45,22

4 1 ALVARO SANCHEZ U Colomenca At 46,41

5 5 CL86120 EFREN VILLALBA VILLENA 8/9/2010 L'Hospitalet At. 47,03

6 2 CL10569 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At. 48,58

7 8 CL86165 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At. 49,47

8 3 CL6240 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At. 52,85

300 metres llisos Femení sub16 1a sèrie

1 5 CL2484 MARIONA CREHUET RATERA 10/9/2010 CE Universitari 45,65

2 4 CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At. 46,52

3 2 MARTA  LLORCA SIMO 9/7/2011 CE Universitari 47,76

4 6 CL10633 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At. 51,34

5 7 CL88040 HELENA OSORIO PEÑA 21/10/2010 CE Universitari 51,95

6 3 CL14308 KEILA GARCIA LOPEZ 19/10/2011 L'Hospitalet At. 1:03.96

2a sèrie

1 7 CL4072 NICOLE CRUCES ROSALES 7/11/2011 CE Universitari 49,05

2 3 CL6723 JANA LOPEZ SARASA 27/3/2011 CE Universitari 49,33

3 4 CL92176 ALEXIA SAS DIEGUEZ 4/5/2010 L'Hospitalet At. 52,44

4 2 CA-3680263-A-T-sMIREIA TROBBIANI ROS 19/5/2010 CE Universitari 52,47

5 5 CL6247 MARINA OLIVE ESTEVEZ 24/6/2011 L'Hospitalet At. 54,78

5 6 CL14717 TANIT AYMERICH PERARNAU 8/2/2011 CE Universitari 56,75



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

60 metres tanques Masculí sub14 1a sèrie Vent -4,2 m/s

1 6 CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At. 11,73

2 2 UNAI BARRIOS U Colomenca At 13,19

3 3 CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. 13,19

4 7 CA-3678382-A-T-sGUILLEM GIMENEZ DE ANTONIO 11/10/2012 L'Hospitalet At. 13,22

5 4 CL10277 ARMAND CLAUDI GRADOS 17/4/2013 CA Igualada 14,16

5 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At. retirat

2a sèrie Vent -2,5 m/s

1 5 BIEL MARTINEZ U Colomenca At 12,70

2 6 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At. 13,49

3 3 CL7215 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At. 13,53

4 4 CA-3684260-A-T-sPOL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. 14,02

60 metres tanques Femení sub16 Vent -3,2 m/s

1 5 CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At. 11,43

2 2 CL92164 ANEU POLAN LOPEZ 28/3/2010 L'Hospitalet At. 11,71

3 6 CL92319 LAIA CASTELLO REDONDO 9/8/2010 CE Universitari 11,92

4 4 CL15595 IRIEL ORUE MARTINEZ 24/8/2011 U Colomenca At. 12,64



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

60 metres tanques Masculí sub12 1a sèrie

1 4 CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada 10,18

2 5 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 11,81

3 3 CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At. 11,90

4 6 CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada 12,28

5 2 CL8117 VALENTIN GAVILA CHARLIER 17/5/2014 CA Canaletes 15,59

2a sèrie

1 2 CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At. 12,56

2 6 CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 12,63

3 5 CL2591 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 13,22

4 4 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At. 13,27

5 3 CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes 13,33

3a sèrie

1 2 CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At. 11,87

2 3 CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At. 12,72

3 4 CL14283 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At. 13,16

4 6 CL15558 THIAGO CRUZ RODRIGUEZ 16/11/2015 U Colomenca At. 13,56

5 5 CL10976 MARC GARCIA CAZORLA 13/4/2015 U Colomenca At. 14,41

4a sèrie

1 3 CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At. 12,50

2 6 CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At. 12,90

3 5 CL11659 ARNAU TARRAGO JARA 15/5/2015 L'Hospitalet At. 12,96

4 4 CL13763 LLUIS BOSCH RIUS 26/6/2015 CA Igualada 13,05

5a sèrie

1 5 CL10971 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At. 12,48

2 3 THAER ALBAYED ABUDALAL U Colomenca At. 13,40

3 4 CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At. 14,67

4 6 CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At. 15,35



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

60 metres tanques Femení sub12 1a sèrie

1 3 CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. 13,05

2 5 CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At. 14,11

3 2 CL11085 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada 14,12

4 4 CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. 14,66

5 6 CA-3678806-A-T-sMARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 14,94

2a sèrie

1 6 CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At. 12,97

2 5 CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada 13,89

3 3 CL10979 JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014 U Colomenca At. 14,01

4 4 CL13759 MIREN ORTIZ DE ZARATE HERNAN 25/9/2015 CA Igualada 14,52

2 CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At. retirada

3a sèrie

1 6 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At. 13,49

2 4 CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada 13,53

3 5 CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At. 13,78

4 2 CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada 14,31

60 metres llisos Masculí sub8

1 3 ADRIAN MAROTO ESCUDER 26/6/2018 U Colomenca At 12,52

2 4 CA-3678378-A-T-sAITOR EVANGELISTA UMERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At. 13,12

3 6 LOUI NYGEEN U Colomenca At 20,63

5 BRUNO PEREZ NOGUERAS 12/11/2018 U Colomenca At no surt



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

60 metres llisos Masculí sub10 1a sèrie

1 3 CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At. 10,93

2 4 CL15367 MARIO GONZALEZ GONZALEZ 20/6/2016 U Colomenca At. 11,88

3 6 CL15502 ANGEL SANCHEZ GAMEZ 3/7/2016 U Colomenca At. 12,33

4 5 CL15473 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At. 12,66

5 7 CA-3678177-A-T-sMARC PARDO RIVERO 22/5/2017 U Colomenca At. 12,71

6 2 CA-3678881-A-T-sIAN VALERO VIDAL 27/9/2017 U Colomenca At. 14,98

2a sèrie

1 7 CL15471 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At. 11,42

2 5 CA-3687777-A-T-sLUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At. 11,65

3 3 CL15392 MARIO ARENA ALCALA 23/7/2016 U Colomenca At. 11,87

4 6 CA-3687653-A-T-sLUCAS RODRIGUEZ PEREZ 8/3/2017 U Colomenca At. 12,27

5 4 CA-3676764-A-T-sLUCAS MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 13,92

6 2 CA-3678172-A-T-sDANIEL ARIAS SANCHEZ 6/9/2017 U Colomenca At. 14,01

3a sèrie

1 4 CL15835 JUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At. 10,79

2 5 CA-3722642-A-T-sMAURO MARTINEZ TROYA 5/9/2017 U Colomenca At. 11,95

3 6 CA-3678882-A-T-sDARIO HERRERO RAMIREZ 21/10/2017 U Colomenca At. 12,77

4 2 CA-3676763-A-T-sORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 13,42

5 3 CA-3683993-A-T-sMARTIN GIL CASTILLO 23/10/2017 U Colomenca At. 13,66



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

60 metres llisos Femení sub10 1a sèrie

1 2 CA-3683994-A-T-sCARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At. 11,98

2 3 CL17167 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At. 12,18

3 5 CL15475 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. 12,41

4 4 CA-3687658-A-T-sVALENTINA MARTINEZ CARCELES 27/1/2017 U Colomenca At. 12,51

5 6 CL15839 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. 13,09

2a sèrie

1 6 CA-3678385-A-T-sMAR DOMINGUEZ CASTELL 13/6/2016 L'Hospitalet At. 12,63

2 5 CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. 12,71

3 4 CA-3687652-A-T-sIRUNE ARMELA GIRONA 8/9/2017 U Colomenca At. 13,15

60 metres llisos sub8

1 7 VEGA ALCAIDE L'Hospitalet At. 12,35

2 6 LAYRA BARRERA EMILIANO 16/11/2018 U Colomenca At 12,53

3 5 MARTINA NOMEN FERNANDEZ 25/1/2018 U Colomenca At 13,31

4 8 ONA MONASTERIO L'Hospitalet At. 13,65

5 2 AMALIA LESSA 24/5/2018 U Colomenca At 14,76

6 4 SOFIA CALLIZO ZUIN L'Hospitalet At. 17,49

7 3 ONA GIRONÉS DUELO L'Hospitalet At. 17,96

60 metres tanques Masculí sub16 Vent -2,8 m/s

1 6 DIDAC TIMONEDA GARCÍA U Colomenca At 11,34

2 4 ALVARO SANCHEZ GARCIA U Colomenca At 11,66

3 7 CL10569 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At. 11,96

4 5 CL1094 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At. 12,04

5 3 CL6240 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At. 14,95



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

60 metres tanques Femení sub14 1a sèrie Vent -2,8 m/s

1 5 CL14020 VALENTINA SINAGRA RODENAS 13/6/2012 CE Universitari 11,48

2 4 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At. 12,29

3 2 CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At. 12,41

4 3 CL6265 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At. 12,46

5 6 CL1477 EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 12,55

6 7 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At. 13,56

2a sèrie Vent -3,0 m/s

1 5 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At. 12,11

2 3 CL17136 ELIA PAMIES CABAÑAS 29/4/2013 CA Igualada 12,52

3 4 CL13876 MARTINA ALZURIA MARTORELL 20/2/2013 CA Igualada 12,59

4 2 CL6283 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At. 14,65

5 6 LILA CAMUÑEZ U Colomenca 17,72

6 7 CL14295 VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At. 19,58

3a sèrie Vent -3,2 m/s

1 4 MARIAN CUENCA U Colomenca 13,05

2 7 CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At. 13,50

3 5 CL8618 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At. 13,60

4 6 CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At. 14,09

5 3 CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At. 14,21



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Llançament de Vortex Femení sub10
MARCA

1 MAR DOMINGUEZ CASTELL 13/6/2016 L'Hospitalet At. 5,20 9,40 10,72 10,72

2 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. 8,35 5,05 9,94 9,94

3 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At. 9,10 4,00 6,99 9,10

4 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. 7,62 6,58 5,47 7,62

5 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. 7,47 7,31 6,80 7,47

6 IRUNE ARMELA GIRONA 8/9/2017 U Colomenca At. x 6,16 6,99 6,99

7 CARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At. 5,50 x x 5,50



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Salt de Llargada sub10 Masculí
MARCA

1 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At. 3,12 2,86 3,08 3,12

2 LUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At. 2,59 2,68 2,82 2,82

3 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At. 2,67 2,42 2,43 2,67

4 LUCAS RODRIGUEZ PEREZ 8/3/2017 U Colomenca At. 2,53 2,50 2,60 2,60

5 MARC PARDO RIVERO 22/5/2017 U Colomenca At. 2,34 2,35 2,47 2,47

6 ANGEL SANCHEZ GAMEZ 3/7/2016 U Colomenca At. 2,28 2,29 2,40 2,40

7 MARIO GONZALEZ GONZALEZ 20/6/2016 U Colomenca At. 2,40 1,99 2,25 2,40

8 DARIO HERRERO RAMIREZ 21/10/2017 U Colomenca At. 2,35 2,24 2,26 2,35

9 MAURO MARTINEZ TROYA 5/9/2017 U Colomenca At. 2,20 2,32 2,07 2,32

10 ORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 2,20 2,24 2,16 2,24

11 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At. 2,20 2,18 1,90 2,20

12 LUCAS MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 2,18 2,10 2,11 2,18

13 MARTIN GIL CASTILLO 23/10/2017 U Colomenca At. 1,50 2,10 x 2,10

14 IAN VALERO VIDAL 27/9/2017 U Colomenca At. 1,90 1,85 2,01 2,01

15 DANIEL ARIAS SANCHEZ 6/9/2017 U Colomenca At. 1,65 1,35 1,37 1,65



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Salt de Llargada sub8 Masculí I Femení
MARCA

1 ADRIAN MAROTO ESCUDER 26/6/2018 U Colomenca At 2,29 2,11 2,34 2,34

2 AITOR EVANGELISTA UMERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At. 1,05 1,21 1,26 1,26

3 ALEIX TARRAGO JARA 11/10/2019 L'Hospitalet At. 1,04 1,10 1,00 1,10

4 LOUI NYGREEN U Colomenca At 0,50 0,86 0,58 0,86

1 MARTINA NOMEN FERNANDEZ 25/1/2018 U Colomenca At 1,53 1,22 1,90 1,90

2 ONA GIRONÉS DUELO L'Hospitalet At. 1,83 1,34 1,50 1,83

3 VEGA ALCAIDE L'Hospitalet At. 1,67 1,71 1,81 1,81

4 LAYRA BARRERA EMILIANO 16/11/2018 U Colomenca At 1,13 1,27 1,43 1,43

5 ONA MONASTERIO L'Hospitalet At. 0,74 1,10 1,21 1,21

6 AMALIA LESSA 24/5/2018 U Colomenca At 0,63 1,14 1,03 1,14

7 SOFIA CALLIZO ZUIN L'Hospitalet At. 1,13 0,66 0,84 1,13



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Llançament de Pes Masculí sub12 (2Kg)
MARCA

1 THAER ALBAYED ABUDALAL 19/3/2014 U Colomenca At. 6,30 7,25 6,77 7,25

2 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada 7,21 6,92 6,60 7,21

3 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 7,04 7,09 X 7,09

4 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada 6,40 X 6,30 6,40

5 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At. X 6,32 6,08 6,32

6 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At. 6,12 5,55 5,97 6,12

7 LLUIS BOSCH RIUS 26/6/2015 CA Igualada 5,47 5,92 5,93 5,93

8 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At. 4,73 4,91 5,36 5,36

9 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 5,26 4,80 4,86 5,26

10 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 5,23 5,05 4,84 5,23

11 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At. 4,37 4,90 4,52 4,90

12 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At. 4,31 4,13 4,90 4,90

13 ALBERT REQUESENS CAMINS 5/12/2015 CA Igualada 4,73 4,34 4,19 4,73

14 ARNAU TARRAGO JARA 15/5/2015 L'Hospitalet At. 4,72 4,31 4,72 4,72

15 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At. 4,14 X 4,56 4,56

16 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At. 3,69 3,89 3,55 3,89

17 GERMAN ROMAN ARJONA 7/5/2015 U Colomenca At. X 3,80 X 3,80



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Llançament de Pes Masculí sub14 (3Kg)
MARCA

1 OLIVER MILLAN U Colomenca At 7,80 7,80 8,76 8,76

2 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At. 8,25 8,25 7,77 8,25

3 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At. 7,98 8,13 6,88 8,13

4 DIDAC MARIN U Colomenca At 6,60 6,19 7,13 7,13

5 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At. 6,85 7,12 6,75 7,12

6 JORDI ORTEGA U Colomenca At 6,70 6,42 6,45 6,70

7 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At. x 5,99 6,26 6,26

8 ERIC MARTI SALCEDO 13/11/2012 CA Igualada 5,06 5,74 5,69 5,74

9 POL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. x 5,08 5,47 5,47

10 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At. 5,00 5,16 4,80 5,16

11 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At. 4,29 5,05 5,16 5,16

12 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. 4,90 4,81 5,05 5,05

13 DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At. 3,75 4,14 4,26 4,26

14 GUILLEM GIMENEZ DE ANTONIO 11/10/2012 L'Hospitalet At. 3,45 3,79 3,66 3,79



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

Triple salt Femení sub14
MARCA

1 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At.
9,52

+2,7

9,46

+2,9

9,59

+2,7

9,59

+2,7

2 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
8,86

+2,8

9,06

+4,0

9,28

+2,6

9,28

+2,6

3 MARIA DÍAZ U Colomenca At
8,90

+1,8

8,67

+2,9

9,23

+3,9

9,23

+3,9

4 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
9,02

+1,6

9,11

+2,5
x

9,11

+2,5

5 EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
8,42

+2,2

8,29

+3,6
x

8,42

+2,2

6 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At.
8,18

+1,8

8,25

+1,8
x

8,25

+1,8

7 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At.
7,82

+1,0

8,21

+2,3

7,68

+2,4

8,21

+2,3

8 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At.
8,20

-1,7
x

7,51

+3,1

8,20

-1,7

9 CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO LEITE29/8/2012 L'Hospitalet At.
7,72

+2,4

7,53

+2,0

7,31

+3,4

7,72

+2,4

10 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.
7,09

+3,3

7,43

+2,8

7,20

+2,8

7,43

+2,8

11 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At.
7,08

+1,9

7,05

+2,8

7,43

+2,7

7,43

+2,7

12 MARIAN CUENCA U Colomenca At
7,07

+1,1

7,34

+2,3

7,08

+2,8

7,34

+2,3

13 JANA COLELL GARCIA 3/9/2012 L'Hospitalet At.
7,06

+4,2

6,97

+1,6

6,94

+3,7

7,06

+4,2



Control Intern

Santa Coloma de Gramenet - 14/12/2024

14 ALICIA PARDO U Colomenca At x x
6,86

+3,3

6,86

+3,3

15 EMMA BARCELO LA ROSA 17/3/2013 L'Hospitalet At. x x
6,83

+2,7

6,83

+2,7

16 LILA CAMUÑEZ U Colomenca At x
6,45

+1,4
x

6,45

+1,4

17 VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At. x x
6,35

+3,1

6,35

+3,1

Salt de Llargada sub12 Femení
MARCA

1 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At. 3,82 3,65 3,69 3,82

2 LAIA BERNABE GARCIA 22/9/2014 CE Universitari 3,40 3,40 3,49 3,49

3 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. 3,26 2,83 3,27 3,27

4 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada 3,07 2,94 3,05 3,07

5 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At. 2,96 2,61 2,54 2,96

6 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At. 2,65 2,91 2,70 2,91

7 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At. 2,81 x 2,67 2,81

8 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At. 2,37 2,65 2,60 2,65

9 JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014 U Colomenca At. 2,48 2,55 2,46 2,55

10 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. 2,18 2,43 2,53 2,53

11 MARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 2,02 2,03 2,42 2,42


